
Dokument byl převeden z analogové formy do formy digitální podatelnou AOPK ČR, identifikátor dávky 20180611.000035

Agentur® ochrany přírody a krajiny ČR 
regionální pracoviště Střední A—*-• 
odděleni Správa chráněné I
Blaník 
Vlašknské 6
257 06 l.ouhovtce pod Blan 

VI. 1.

451A/25/18 11.06.2018

Číslo dohody: PPK-451a/25/18 

Dotační titul: D

DOHODA O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ
dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen

„Dohoda"),

kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastníci

1. Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionální pracoviště: Regionální pracoviště Střední Čechy
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov 
Kontaktní adresa: Podbabská 2582, 16000 Praha 6 
IČ: 62933591

zastoupena: RNDr. Jaroslav Obermajer 
ředitel RP Střední Čechy

V rozsahu této dohody osoba zmocněná k jednání s nájemcem, k věcným úkonům a k 
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: Jana Holujová

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění.

(dále jen „AOPK ČR“)

a

2. Nájemce
ZO Českého svazu ochránců přírody
Pláteníkova 264
25801 Vlašim
IČ 18595677
DIČ CZ18595677
je plátcem DPH
bankovní spojení
statutární zástupce Ing. Karel Kříž, jednatel
jakožto nájemce pozemků p.č. 1436, 1437, 1438, 1480, 1482, 1479, 1524, 1582 a 1627 kat. 
území Křížov pod Blaníkem

(dále jen "nájemce”)



ČI. I.
Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je úprava provádění péče o pozemky v 1. zóna CHKO Blaník z důvodu 
ochrany přírody v případě péče o pozemky prováděné nad rámec povinností uložených 
zákonem.

2. Předmětem této Dohody je realizace konkrétních managementových opatření z důvodu 
ochrany přírody s hlavním cílem dosažení optimálního stavu předmětů ochrany a poskytnutí 
finančního příspěvku na péči podle § 69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

3. Touto Dohodou se nájemce zavazuje realizovat managementová opatření z důvodu 
ochrany přírody v rozsahu, termínu a způsobem specifikovaným v čl. II. této Dohody, dle 
pokynů AOPK ČR. AOPK ČR se zavazuje za řádně a včas realizovaná managementová 
opatření poskytnout nájemci finanční příspěvek na péči specifikovaný v čl. III. této Dohody.

Čl. II.

Realizace managementových opatření/prací

1. Účastníci dohody se dohodli, že nájemce provede dle pokynů AOPK ČR tato 
managementová opatření z důvodu ochrany přírody:
Ruční kosení podmáčených luk křovinořezem a ručně vedenou sekačkou včetně odklizení 
pokosené biomasy v souladu s plánem péče v 1. zóně CHKO Blaník na lokalitě Pod Karhulí 
na pozemcích katastru nemovitostí p.č. 1436, p.č. 1437, p.č. 1438, p.č. 1480, p.č. 1482, p.č. 
1479, p.č. 1524, p.č. 1582 a p.č. 1627 kat. území Křížov pod Blaníkem na celkové kosené 
ploše 2,8131 ha. Podmínky likvidace travní hmoty v místě kosení: Pokosená biomasa bude 
ručně shrabána a vynošena na okraje pokosené plochy a odvezena. Shrabání pokosené 
biomasy bude provedeno do 14 dnů od pokosení. Biomasa může být dočasně uložena na 
hromadách na okrajích ploch. Odvoz pokosené hmoty bude mimo lokalitu do 1 měsíce od 
pokosení, nejpozději do 30.9.2018. Likvidací biomasy nesmí dojít k porušení právních 
předpisů. Zvýšená sazba o 40 % (sečení křovinořezem) a o 30% (sečení ručně vedenou 
sekačkou) byla stanovena na základě zvláště náročných přírodních podmínek - sečení 
podmáčených ploch. Termín seče od 1.7. do 30.9.2018.
Opatření bude provedeno na pozemcích p.č. 1436,1437, 1438, 1480, 1482, 1479, 1524, 1582 
a 1627 kat. území Křížov pod Blaníkem a to v termínu od účinnosti Dohody do 30.9.2018 a 
dále podle příloh dle čl. V., odst. 2 této Dohody.
Další podmínky realizace: Bez dalších podmínek

(dále jen „managementová opatření")

Čl. III.
Poskytnutí finančního příspěvku na péči



oniacru uv— -

1. Účastníci Dohody se dohodli, že nájemce zrealizuje managementová opatření 
specifikovaná v čl. II této Dohody za finanční příspěvek na péči ve výši 98 880,- Kč (slovy 
Devadesátosmtisícosmsetosmdesát korun českých).

2. AOPK ČR provede před vyplacením finančního příspěvku kontrolu realizovaných 
managementových opatření ve smyslu ust.§ 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona České národní rady č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, přičemž předmětem kontroly bude především splnění podmínek dle čl. II. této 
Dohody (dále jen „kontrola"). O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný 
protokol podepsaný oprávněnými zástupci účastníků Dohody.

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řádně, včas a v souladu s ostatními
podmínkami této Dohody provedená managementová opatření uhradit nájemci finanční 
příspěvek na péči v celkové výši 98 880,- (cena
slovy Devadesátosmtisícosmsetosmdesát korun českých), podle pravidel 
dohodnutých v tomto článku Dohody a v souladu s ust. § 69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění za užití ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Nebudou- 
li managementová opatření realizována v souladu s čl. II této Dohody, finanční příspěvek na 
péči se nájemci nevyplatí, budou-li managementová opatření realizována dle čl. II této Dohody 
pouze částečně, příspěvek se přiměřeně zkrátí, a to v souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 
395/1992 Sb.

4. Pokud ve lhůtě do 6 měsíců ode dne provedení kontroly managementových opatření vyjde 
najevo, že nájemce neprovedl tato opatření řádně (napřvymezenou metodou, postupem), je 
nájemce povinen učinit opatření k nápravě takového stavu, v souladu s pokyny AOPK ČR, je
li tento postup dle konzultace s AOPK ČR možný a účelný. Pokud ne, je nájemce povinen vrátit 
poskytnutý příspěvek či jeho přiměřenou část v souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 
Sb.

5. Vyúčtování nájemce vystaví a doručí AOPK ČR nejpozději do 10 pracovních dnů po 
provedení kontroly realizovaných managementových opatření. Vyúčtování musí mít tyto 
náležitosti: jméno a adresa/název a sídlo nájemce, IČ/číslo občanského průkazu, bankovní 
spojení a číslo účtu, předmět a číslo Dohody, výše finančního příspěvku.

6. Účastníci Dohody se dohodli, že vyúčtování vystavené nájemcem je splatné do 30 
kalendářních dnů po jeho obdržení AOPK ČR. AOPK ČR může vyúčtování vrátit do data jeho 
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lhůta splatnosti 30 
kalendářních dnů začíná běžet od nového doručení vyúčtování.

Čl. IV.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 10.10.2018.

2. Účastníci Dohody jsou oprávněni tuto Dohodu vypovědět jednostranně učiněnou výpovědí 
bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastníka Dohody specifikovanou v záhlaví 
Dohody. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po měsíci, v němž byla výpověď druhému účastníku doručena.



ČI. v.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. V rozsahu touto Dohodou neupraveném se tato řídí zák.č. 500/2004 Sb., správním řádem, 
v platném znění.

2. Nájemce bere na vědomí, že tato veřejnoprávní smlouva (dohoda) může podléhat 
povinnosti jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a ó registru smluv (zákon o registru smluv), 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

3. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy: 

č.1 kalkulace nákladů
č.2 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření

4. Nájemce bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Dohody.

5. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž AOPK ČR obdrží 2 vyhotovení a 
nájemce obdrží 1 vyhotovení.

6. Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci účastníků Dohody.

7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního účastníka 
Dohody. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Podléhá-li však tato Dohoda povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. 
Účastníci Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dohody neprodleně informovat.

V J f e s t e T  dne...!..!...™..??® 1 dne

Za AOPK ČR:

Ágertturfc mmrarty & krsafli
rr ionófnl pracovtéiá Střední čecftj/
ocidé^ni Správě chráněné kfsihné
Křivoklátsko
2702<Zbsčm>5

m,

RNDr. Jaroslav Oberrr>ajer 
ředitel RP Střední Čechy

Nájemce:

i  V

Ing. Karel Kříž, jednatel



Kalkulace: Kosení podmáčených luk na lokalitě Pod Karhulí Příloha č. 1 smlouvy PPK - 451 a/25/18

činnost jednotka zákl.sazba (Kč) množství cena celková cena po navýšení
kosení křovinořezem a odklizení biomasy (50% z celkové výměry) ha 27 000 1,40655 37 976,85 53 167,59
kosení ruční lištovou sekačkou a odklizení biomasy (50% z celkové výměry) ha 25 000 1,40655 35 163,75 45 712,88

Celková cena: 98 880,47 Kč

Celková cena po úpravě: 98 880 Kč

* cena byla navýšena o 40 % na základě zvláště náročných přírodních podmínek - sečení podmáčených ploch
* *  cena byla navýšena o 30 % na základě zvláště náročných přírodních podmínek - sečení podmáčených ploch, sečení lištovou sekačkou



Zákres lokalizace opatření
příloha k dohodě číslo PPK-451a/25/18

570&'4

/ S /  lokalizace 
I-------- 1 opatření

identifikační číslo 
zákresu (segment)cuziv ©! íze

_ _ ^ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i  f-yir:a M H  S í3

Vydavatel: AOPK ČR, RP Střední Čechy Autor: Jana Holujová Rok: 2018

l



reg istračn í l i s t
organizační složky Českého svazu ochránců přírody s právní osobností

Potvrzujeme, že Český svaz ochránců přírody -  základní organizace charakterizovaná těmito údaji:

~ná'/efZ0: ŽO  Č SO P Vlašim
adresa sídlaí >• Pláteníkova 264, VLAŠIM, 258 01
6fóU).ZÓ:' v - 02^09 ' / I Č ; .  V' 18595677 číslo úctu:

' .-S S: .C.Í̂ ÍÍw 'j. : i. ■ '■ .-„V -/iiv-"í:- - ■ ■ ;s" ■
Správní území obce, ve které má tato základní organizace sídlo.

je registrována při Ústřední výkonné radě Českého svazu ochránců přírody 

od data: 19.8.1991 pod ěíslem jednacím: 1604/91

Í ^ístupc”1 f In8- Pavel Pešout

í f & íj--š 3;; ■' I

narozen/a:

Tnu. Marek Lempochner narozen/a:

Ve smyslu §19, odst. 1 Stanov ČSOP má uvedená organizační složka ČSOP (pobočný spolek) vlastní právní 
osobnost. Současně tímto Ústřední výkonná rada ČSOP potvrzuje, že je Český svaz ochránců přírody zapsán ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 931. Omezená doba platnosti 
tohoto registračního listu nemá bezprostřední vliv na vznik ani zánik právní subjektivity pobočného spolku.

Toto potvrzení platí do: 31 .3 .2019 .

IJjCeský svaz och.z.,
N D , u b o 7 ^ e a * ; » 's’’

„  140 0 0 Praht! 1
fedseda ČSOP

V Praze 18.3.2018.

)



POUČENÍ

TENTO REGISTRAČNÍ LIST NEMÁ KONSTITUTIVNÍ CHARAKTER, ALE JE POUZE 
DEKLARATORNÍ POVAHY - T.J. OSVĚDČUJE ÚDAJE V NĚM OBSAŽENÉ, VČETNĚ EXISTENCE 
A PRÁVNÍ OSOBNOSTÍ UVEDENÉHO'POBOČNÉHO SPOLKU ČSOP. UPLYNUTÍ DOBY, NA NIŽ 
BYL VYDÁN, NEMÁ ŽÁDNÝ PŘÍMÝ VLIV NA PRÁVNÍ OSOBNOST POBOČNÉHO SPOLKU A 
TOUTO SKUTEČNOSTÍ TEDY TENTO SPOLEK NEZANIKÁ. ZPŮSOBY ZRUŠE í A ZÁNIKU 
POBOČNÉHO SPOLKU JSOU TAXATÍVNĚVYJMENOVÁNY V § 13 A §14 PLATNÝCH STANOV 
ČSOP. PO UPLYNUTÍ DOBY, NA NÍŽBYL REGISTRAČNÍ LIST VYDÁN, SE PŘEDPOKLÁDÁ 
VYDÁNÍ NOVÉHO (DALŠÍ HON A VAŽUJÍCÍHO) LISTU.

NIC NEBRÁNÍ VŠEM OSTATNÍM SUBJEKTŮM (VČETNĚ STÁTNÍCH ORGÁNŮ), ABY 
PRŮBĚŽNĚ A TRVALE VSTUPOVALY DO PRÁVNÍCH VZTAHŮ S POBOČNÝM SPOLKEM 
ČSOP, KTERÝ JE UVEDEN NA TOMTO LISTĚ. TO SE TÝKÁ TÉŽ VYDÁVÁNÍ SPRÁVNÍCH 
ROZHODNUTÍ S DELŠÍ NEŽ JEDNOLETOU PLATNOSTÍ (NAPŘ. VÝJIMEK Z PODMÍNEK 
OCHRANY ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ŽIVOČICHŮ, ROSTLIN ČI CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ).

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE ČSOP JSOU VE SMYSLU NOVÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 
(89/2012 SB.) POBOČNÝMI SPOLKY. DLE STANOV ČESKÉHO SVAZU OCHRÁNCŮ PŘÍRODY 
MOHOU VYKONÁVAT V PLNÉM ROZSAHU SAMOSTATNĚ VEŠKERÉ PRÁVNÍ ÚKONY 
VČETNĚ NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM A MAJÍ PLNOU ZODPOVĚDNOST ZA SVÉ PŘÍPADNÉ 
ZÁVAZKY (§ 19 A § 20 STANOV), STATUTÁRNÍM ZÁSTUPCEM JEDNOTLIVÝCH POBOČNÝCH 
SPOLKŮ S PODPISOVÝM PRÁVEM JE JEJICH PŘEDSEDA (§ 9, ODST. 3 STANOV). STANOVY 
JSOU ZVEŘEJNĚNY NA HTTP://STANOVY.CSOP.CZ.

ÚSTŘEDNÍ VÝKONNÁ RADA ČSOP

HTTP://STAN


T7

Finanční úřad ve Vlašimi'
J.Masaryka 1703
258 01 VLAŠIM
Cj . : 7690/06/022970/5174
Vyřizuj e : Kuklíková Lenka DiS.
Telefon: 317 850 316 linka: 342
Fax: 317 843 925 č .dveří: 212

Daňový subjekt:

Ve Vlašimi 
dne 14.02.2006

ZO ČSOP Vlašim 
Plšteníkova 264 
258 01 VLAŠIM

Číslo spisu: 2360/1994

O S V Ě D Č E N Í  
o registraci

Podle § 33 odst. 11 a 12 zákona č.337/1992 Sb. , o správě daní 
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě 
.daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností 
od 0 6 .1 2 .1 9 9 4  a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

D IČ :  C Z 1 8 5 9 5 6 7 7

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci 
čj. 21827/05/022970/2818 ze dne 22.04.2005.

Podle § 94 odst.1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty
s účinností od 01.10.2004

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace 
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon 
(§ 33 odst.11 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných 
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ 
(tj. číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit 
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 
zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který 
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora 
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona 
o správě daní ).

m M o r fDiS. Lenka Kuklíková 
pracovník správce daně

V z o r  A  0  : 5



v c j e jn y  re js t r iK  ,
3J-/I CJ V eU inU S L l

I II ~ •í « ^ v .v s , ,v 4 . / ia j /u i/ v y p | ,

Datum zápisu: 

Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

Sídlo:

Identifikačn í číslo: 
Právní forma:

Hlavní spolek:

V ýpis  p la tných

ze spolkového rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl L, vložka 49159

1. ledna 2014

1. září 1991

L 49159 vedená u Městského soudu v Praze
ZO ČSOP Vlašim

Pláteníkova 264, 258 01 Vlašim
185 95 677.

Pobočný spolek

Český svaz ochránců přírody 
Mícheiská 48/5, Michle (Praha 4), 141 00 Praha 
Identifikační číslo: 001 03 764 
Právnřforma: Spolek

Údaje platné ke dni 18.02.2014 06:00:00


